Ptifferlingskarte

Pizza Pfifferlinge
mit gebratenen Pfifferlingen, Rucola und Parmesan

Tagliatelle
mit Schweine-und Rinderfiletstreifen in Pfifferlingrahm

Bunter Gartensalat

mit kross gebratenen Pfifferligen, Kirschtomaten, Pinienkerne,

Parmesankése & einer Honig-Balsamico-Vinaigrette

Rindercarpaccio
mit gebratenen Pfifferlingen, Rucola
Parmesankise & Pinienkerne

Folienkartoffel
gefiillt mit Pfifferlinge in Rahm & frischer Gartensalat

Pfitferlingsvariationen:

Frische Pfifferlinge kross gebraten
Frische Pfifferlinge in Rahm
(Sattigungsbeilage nach Wahl)

dazu auf Wunsch gegrillt:
Lachs
Zander
Schweinefilet
Argentinisches Rumpsteak
Argentinisches Rinderfilet
Schweineschnitzel
Héahnchenbrustfilet

19,00€

25,00€

18,00€

19,00€

16,00€

15,00€
12,00€

22,00€
22,00€
20,00€
24,00€
28,00€
18,00€
19,00€



